
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2025
Nº PROC. ADM. 405/2025 e 455/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão MUNICIPIO DE EDEIA, de acordo com a regulamentação realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por PAULO HENRIQUE PIRES e

tendo como autoridade CARLA FARIA DE FREITAS.

PUBLICAÇÃO: 28/04/2025 14:30
INÍCIO REC. PROPOSTA: 05/05/2025 13:00
FIM REC. PROPOSTA: 13/05/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 13/05/2025 09:01
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 304.496,3100

OBJETO DO PROCESSO

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE ELETRODOMÉSTICOS, PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE EDÉIA, CONFORME ESPECIFICADOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA/ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO,
PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE EDITAL

Para demais informações contato via e-mail: prefeituraedeia@gmail.com, telefone: 6434921545 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D%2FOsCTWqp3F1hL3bTrYbg3sa13vL7CNM02VYpnfHMUmrqTg6EGPuU7GCm2r8JcbZR_vOywgxXn49WDSTNIXJxQT3lKTZalzBepxIOOzgMOCQ%3D

_____________________________________________________________________
PAULO HENRIQUE PIRES

EDÉIA-GO - 28/04/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D%2FOsCTWqp3F1hL3bTrYbg3sa13vL7CNM02VYpnfHMUmrqTg6EGPuU7GCm2r8JcbZR_vOywgxXn49WDSTNIXJxQT3lKTZalzBepxIOOzgMOCQ%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D%2FOsCTWqp3F1hL3bTrYbg3sa13vL7CNM02VYpnfHMUmrqTg6EGPuU7GCm2r8JcbZR_vOywgxXn49WDSTNIXJxQT3lKTZalzBepxIOOzgMOCQ%3D

